

BILL OF QUANTITY (BOQ) - 01

NAME OF THE WORK	"Leveling and dressing of road from Regional store towards Koiharā Village under Rajrappa Washery Project".	
NIQ NO. & DATE	Ref NO. CCL/Rajrappa/GM Unit/Civil/NIQ/2023-24/09 Dated 26.09.2023	
INPUT TAX AVAILABLE / NOT AVAILABLE	Not AVAILABLE	
RATE OF GST (in%)	18%	
STATUS OF BIDDER W.R.T. GST [PLEASE MARK (✓) AS APPLICABLE]	(a)	GST REGISTERED BIDDER UNDER REGULAR SCHEME
	(b)	GST REGISTERED BIDDER UNDER COMPOSITION SCHEME
	(c)	GST UNREGISTERED BIDDER

SL. No.	Description	Qty	Unit	Rate/Unit in Rs.	Amount in Rs.	Remark
01	Earth work in surface excavation not exceeding 30 cm in depth but exceeding 1.5 m in width as well as 10 sqm op' plan including disposal of excavated earth upto 50 m and lift up to 1.5 m, disposed soil to be levelled and neatly dressed : All kinds of soil	9.000	Sqm	7573.91	68165.19	2.1.1
02	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means over areas, (exceeding 30cm in depth, 1.5m in width as well as 10 sqm on plan) including disposal of excavated earth, lead up to 50m and lift up to 1.5m, disposed earth to be levelled and neatly dressed. All kinds of soil	475.900	Cum	206.25	98154.38	2.6.1
Total cost of estimate					166319.57	
Add: GST@18%					29937.52	
Grand Total					196257.09	

Note: Bidders are requested to quote their rate in figure & words both.

Sd/-

Sd/-

Staff Officer (Civil)

I AGREE TO EXECUTE THE WORK at%(in words%) ABOVE / BELOW THE ESTIMATED COST.

SIGNATURE OF BIDDER